המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 29.10.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח,
23/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**